105
62
0 54321 0 543210 54321
0 543210 54321 0 54321
45 11
0
33
90

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD1.G5000-A20 E-Line RIO 16DE, 8Rel, 8AE, 4AA E-Line kombiniertes Ein-/Ausgangsmodul
Manuelle Vorrangbedienebene für alle Ausgänge
Status-LED für Ein- und Ausgänge
Speisung 24 VDC
 16 digitale Eingänge; 24 VDC (Quellbetrieb)
 4 Relais; Schliesser 250 VAC / 30 VDC, 4 A (DC1)
 4 Relais; Wechsler 250 VAC / 30 VDC, 4 A (DC1)
 8 analoge Eingänge; 12 Bit, 0…10 V, –10…+10 V, Pt/Ni 1000, NI1000 L&S, NTC,
  0…2500 Ohm, 0…7500 Ohm, 0…300 kOhm
 4 analoge Ausgänge; 10 Bit, 0…10 V (10 mA max.)
 1 Schnittstelle RS-485 (S-Bus)
389 g
PCD1.K0206-005 E-Line Beschriftungsset 5 × 6 TE* E-Line Abdeckungs- und Beschriftungsset bestehend aus 5 × Abdeckungen (6 TE =
105 mm)
und Beschriftungsbogen zur Anbringung im Automationsschaltschrank
365 g
PCD1.K0206-025 E-Line Beschriftungsset 5 × 6 TE*
mit Löchern
E-Line Abdeckungs- und Beschriftungsset bestehend aus 5 × Abdeckungen (6 TE =
105 mm) mit Öffnungen für die manuelle Vorrangbedienebene und Beschriftungsbo-
gen zur Anbringung im Automationsschaltschrank
365 g
32304321-003-S Klemmensatz 6-polige Klemme. Satz mit 6 Klemmenblöcken 40 g
* Teilungseinheiten: eine TE entspricht 17,5 mm